ham, .iij. die Augusli. Dupplicantur.
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2257, Cons. lilt Ricardus Le Chaumber-

2252. Cous. litt Roberlus , lilius Jordani

<le Kendale 3

,
qui cum fiartbolonieo de Badelesmere

in obsequium predictum, etc.. . T. ut s
1

.

2253. Cous. litt. . . Galfridus de Eystanes, qui

cum Johanne de Rrilannia in obsequium predic-

tum , etc. . . T. ut supra.

2254. Cons. litt Willelmus Le Mareschal

de Stanestede
4

,
qui cum eodem Johanne in obse-

quium predictum , etc. . . T. ut supra.

2255. Cons. litt RicardusdePoselingwrth.
5

,

qui cum predicto Johanne in obsequium predic-

tum, etc.. . T. ut s*.

2256. Cons. lit Roberlus Le Mareschal ,
qui

cum Roberto de Pynkeny in obsequium, etc. . .

T. R. apud Flarham, .xxviij. die Julii.

1 Maidstone , comté de Kent.

2 Henri de Lacy, fils d'Edmond, qui mourut en 1257.

Majeur en 1269, il fut armé chevalier en 1272 et re-

çut à cette occasion l'investiture du comté de Lincoln. Il

fut employé au premier rang dans toutes les guerres

d'Edouard I" et d'Edouard II en Galles, en Gascogne et

eu Ecosse (Parliam. writs) , et mourut en i3n (Dugdale,

Barattage, t. I. p. io3-io6. Cf. H. Nicolas, Carlaverock

,

p. p,3; Gough, Falkirk, p. i3o, et Diction, of nation, biogra-

phy, t. XXXI).

1 Jourdain de Kendal (comté de Westmoreland) est men-

tionné dans Roberls, Calend. gencal.
, p. 577. Robert, son

fils, s'étant absenté sans permission de l'armée, en i3o6,

ses biens meubles furent confisqués (Parliam. writs, t. I.

p. 37 8).

4 Stanstead. comté de Kent. Guillaume le Maréchal avait

5 ans à la mort de son père Jean en ia83 (Roberts, Calend.

geneal., p. 328, 56o). Il mourut en i3i4 (H. Nicolas, Car-

laverock, p. 10»).

5 Poslingford . comté de Sulïolk.

* Robert de l'inkney (Picquigny, Somme) est mentionné

dans Dugdale (Baronage, t. I, p. 556); il mourut vers

1296, laissant pour héritier son frère Henri, âgé de 4o ans

environ (Roberts, Calent!, geneal., p. 5» 5, et Calend. ofpa-

ient rolls, p. 5oi ).

leyn', qui cum predicto Roberto in obsequium,

etc. . . T. lit s".

2258. Cons. litt Willelmus Passelewe
2

,

qui cum predicto Roberto in obsequium, etc.. .

T. ut s".

2259. Cons. litt Willelmus de Mortiio

Mari
3

, qui cum Willelmo de Rye'' in comitiva

Henrici de Lacy, comitis Lincolnie, profecturus est

ad partes predictas T. ut s*.

2260. Cons. litt Alanus Hovel, qui cum

Hugone Bardolf
5
in comitiva ejusdem comitis pro-

fecturus est T. R. apud Ffarham, .vj. die

Augusti.